



Rosenkrands Holding ApS

Gl. Vindingevej 17
5800 Nyborg
CVR-nr. 30523547

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Søren Rosenkrands
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosenkrands Holding ApS

Gl. Vindingevej 17

5800 Nyborg

CVR-nr.: 30523547

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Søren Rosenkrands, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed med investeringer i aktier, anparter og andre værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 3.273 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(80.684)	(81.654)
Andre finansielle indtægter	1	4.327.247	1.841.620
Andre finansielle omkostninger	2	(6.061)	(2.269)
Resultat før skat		4.240.502	1.757.697
Skat af årets resultat	3	(967.642)	(409.231)
Årets resultat		3.272.860	1.348.466
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		3.272.860	848.466
Resultatdisponering		3.272.860	1.348.466

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.387.091	8.387.091
Finansielle aktiver	4	8.387.091	8.387.091
Anlægsaktiver		8.387.091	8.387.091
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		156.947	143.448
Tilgodehavender		156.947	143.448
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.579.502	17.265.640
Værdipapirer og kapitalandele		20.579.502	17.265.640
Likvide beholdninger		99.328	30.361
Omsætningsaktiver		20.835.777	17.439.449
Aktiver		29.222.868	25.826.540

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		148.830	148.830
Overført overskud eller underskud		28.130.355	24.857.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		28.279.185	25.506.325
Skyldig skat		794.012	175.916
Anden gæld		149.671	144.299
Kortfristede gældsforpligtelser		943.683	320.215
Gældsforpligtelser		943.683	320.215
Passiver		29.222.868	25.826.540
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	148.830	24.857.495	500.000	25.506.325
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	3.272.860	0	3.272.860
Egenkapital ultimo	148.830	28.130.355	0	28.279.185

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.999	6.500
Dagsværdireguleringer	3.827.826	889.918
Øvrige finansielle indtægter	493.422	945.202
	4.327.247	1.841.620

Årets dagsværdiregulering omfatter ændring i dagsværdien af børsnoterede værdipapirer som måles til den officielle børskurs på balancedagen

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.061	2.189
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	80
	6.061	2.269

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	965.649	386.711
Regulering vedrørende tidligere år	1.993	22.520
	967.642	409.231

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.387.091
Kostpris ultimo	8.387.091
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.387.091

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
S og C Holding	Odense	ApS	50,00

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	20.548.500
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.584.284

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
